Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Con mit Garantie und Vertrauen. Anfrage EMVL160ADA100MD60G: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
EMVL160ADA100MD60G Details PDF
EMVL160ADA100MD60G
Hersteller-Teilenummer: EMVL160ADA100MD60G
Hersteller / Marke: Nippon Chemi-Con
Teil der Beschreibung: CAP ALUM 10UF 20% 16V SMD
Datenblätter: EMVL160ADA100MD60G.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 5995 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer EMVL160ADA100MD60G
Hersteller Nippon Chemi-Con
Beschreibung CAP ALUM 10UF 20% 16V SMD
Kategorie Kondensatoren > Aluminiumkondensatoren
Teilstatus 5995 pcs Stock
Serie Alchip™- MVL
Betriebstemperatur -40°C ~ 105°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.157" Dia (4.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.236" (6.00mm)
Scheinwiderstand -
Spannungswert 16V
Kapazität 10µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) -
Lebensdauer @ Temp. 7000 Hrs @ 105°C
Anwendungen General Purpose
Leiter-Abstand -
Oberflächenmontage Land Größe 0.169" L x 0.169" W (4.30mm x 4.30mm)
Verpackung / Gehäuse Radial, Can - SMD
Polarisation Polar
Brummstrom 18mA @ 120Hz
Verpackung Tape & Reel (TR)
EMVK6R3ADA331MHA0G
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 330UF 20% 6.3V
SMD
EMVL160ADA101MF80G
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 100UF 20% 16V
SMD
EMVK6R3ADA470ME55G
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 47UF 20% 6.3V SMD
EMVL160ADA470MF60G
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 47UF 20% 16V SMD
EMVL160ADA471MJA0G
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 470UF 20% 16V
SMD
EMVL160ADA220ME60G
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 22UF 20% 16V SMD
EMVL100ADA330ME60G
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 33UF 20% 10V SMD
EMVL100ADA221MHA0G
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 220UF 20% 10V
SMD
0201ZA820JAT2A 130MT120K 5STP24H2000 AAT1154IAS-2.5-T1 AD8225ARZ
AK60A-048L-050F10 AK80A-300L-033F50 APL5151-475BC-TRG AS1117L-2.5/TR BD9350MWV-E2
BPJ-15/160-D5D CC0603KRX7R0BB222 CC1206JRNPOBBN120 CL03C101JA3ANNC DTA014EMT2L
EMVE350ADA101MF80G EMVE500ADA221MJA0G EMVH100ARA102MKE0S EMVH101ARA680MKG5S EMVK100ADA471MJA0G
EMVK500ADA3R3MD55G EMVY250ADA101MF80G EMVY350ADA221MHA0G EMVY6R3ADA101MF55G EMVY6R3ADA152MJA0G
EMVZ250ADA470MF60G FAN4860UC5X FM25H20-GTR. ISL55012IEZ-T7 LC4064V-75T-10I
LM2704MFX-ADJ LP2980IM5X-3.6 LT1764EFE-3.3 M93C46-MN6/FSMC MLG0402Q5N6HT000
PR39MF51NSZ PSBDA40V1 R3110712 RPM8822A SI4922BDY-T1-GE3
SMBT1234LT1G SPX3819S33 TC4432-E/OA TCR2LF25 TM55EZ-H
TSC1031IDT VE-26H-EU VUC25-12G02 W0438SD240 XP152A12COMR